

ПРОТОКОЛ
подведения итогов по закупочной процедуре

№ протокола 4631

город Самара

Информация о закупке:

Организатор закупки	ООО «Самарские коммунальные системы»
Дата публикации	24.06.2021
Дата вскрытия	09.07.2021
Время вскрытия	13:00 МСК
Номер закупки	СКС-2159
Ресурсный номер	32110412107
Наименование закупки	Открытый конкурс с предварительной квалификацией в электронной форме для заключения договора на оказание услуг по изготовлению и нанесению символики РКС на транспортные средства Общества для нужд ООО «Самарские коммунальные системы» в 2021 году
Лот	1
Предмет закупки по лоту	Услуги по изготовлению и нанесению символики РКС на транспортные средства Общества
Валюта	RUB
Начальная максимальная цена договора/лота, без НДС	58 973,72
НДС	11 794,74
Начальная максимальная цена договора/лота, с НДС	70 768,46

Состав Комиссии:

Председатель Комиссии: Бирюков В. В.
Члены Комиссии: Александров А. В.

Фролов Е. С.
Станкевич А. В.
Ефимов С. В.
Тексин И. В.
Вальцов А. Г.
Абликимов Р.Э.

Секретарь Комиссии:

До истечения срока подачи заявок представлено 3 заявки
в том числе вторых частей 2 заявки
в том числе ценовых предложений 2 заявки

Сведения о заявках и результатах их рассмотрения Комиссией:

Идентификационный номер заявки	1	2	3
Дата и время регистрации заявки	06.07.2021 12:13	08.07.2021 11:10	09.07.2021 10:41
Ранее принятое решение Комиссии о рассмотрении ПЕРВЫХ частей заявок	Сведения не соответствуют	Сведения соответствуют	Сведения соответствуют
Причины отказа в допуске	Несоответствие продукции, указанной в заявке на участие в закупке, требованиям документации	Отсутствуют	Отсутствуют
Ранее принятое решение Комиссии о рассмотрении ВТОРЫХ частей заявок	Не оценивается	Сведения соответствуют	Сведения соответствуют
Причины отказа в допуске	Недопуск на этапе оценки ПЕРВЫХ частей заявок	Отсутствуют	Отсутствуют
Решение комиссии о допуске к рассмотрению ЦЕНОВЫХ предложений	Без оценки	Допустить	Допустить
Причины отказа в допуске	Недопуск на этапе оценки ПЕРВЫХ частей заявок	Отсутствуют	Отсутствуют
Сумма ценового предложения, по заявке без НДС, руб.	Не оценивается	53 720,00	44 875,66
Сумма ценового предложения согласно переторжке, по заявке без НДС, руб.	Не оценивается	52 905,00	42 832,00
Оценка заявки, балл по критерию 1 - цена $Ц1i = v1 \times Цmin/Цi$; $v1 = 0,9$	Не оценивается	0,729	0,900
Оценка заявки, балл по критерию 2 - размер выручки участника закупки. $K2i = v2 * (K2i/K2 \text{ max})$; $v2 = 0,1$	Не оценивается	0,100	0,027
Оценка заявки, балл	Не оценивается	0,829	0,927
Решение комиссии о присвоении порядковых номеров заявкам в порядке уменьшения степени выгодности содержащихся в них условий исполнения договора	Не оценивается	2	1

По итогам рассмотрения ценовых предложений заявок Комиссия приняла решение:

- 1) Признать закупку состоявшейся
- 2) Признать победителем закупки следующую заявку:
- 3) Признать целесообразным заключение договора на условиях, указанных в приложении 1 к протоколу

№ п/п	Наименование работ/услуг/ТМЦ	Заказчик	Идентификационный номер участника	Дата и время подачи заявки	Цена договора (цена лота) без учета НДС, руб.	Оценка предложений, балл	Срок поставки товаров	Форма оплаты и условия оплаты	Субъект СМСП
1	Услуги по изготовлению и нанесению символики РКС на транспортные средства Общества	ООО "Самарские коммунальные системы"	3	09.07.2021 10:41	42 832,00	0,927	в соответствии с условиями конкурсной документации	в соответствии с условиями конкурсной документации	да

Заказчик имеет право изменить количество Товара в пределах согласованного Опциона: до 50 % в сторону увеличения/50 % в сторону уменьшения от общей стоимости Товара, поставляемого Покупателем в соответствии с настоящим Приложением, но не более 50 % в сторону увеличения/50 % в сторону уменьшения от общего количества Товара, поставляемого Покупателем в соответствии с настоящим Приложением. Под Опционом понимается право Покупателя увеличить (+)/уменьшить (-) количество поставляемого Поставщиком Покупателем в соответствии с настоящим Приложением Товара без изменения цен, указанных в настоящем Протоколе.

Приложение к Протоколу: Приложение 1 к протоколу подведения итогов по закупочной процедуре № 4631

Подписи:

Председатель Комиссии: _____ Бирюков В. В.

Секретарь Комиссии: _____ Абликимов Р. Э.

Дата подписания протокола: 26.07.2021г.

№ позиции	№ Лота	Наименование Товара					График выполнения работ	Цена за единицу продукции без учета НДС и с трансп. расх. (руб.)	Сумма без учета НДС и с трансп. расх. (руб.)	Идентификационный номер заявки участника
		Наименование	Наименование, согласованное с поставщиком	ЕИ	Заказчик	Кол-во				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	1	ГАЗОН НЕХТ	комплект наклеек на автомобиль ГАЗОН НЕХТ	услуга	ООО "Самарские коммунальные системы"	8	с момента подписания договора до 31.12.2021 г.	3 550,00	28 400,00	3
2	1	ЛАДА ГРАНТА	комплект наклеек на автомобиль ЛАДА ГРАНТА	услуга	ООО "Самарские коммунальные системы"	5	с момента подписания договора до 31.12.2021 г.	1 250,00	6 250,00	3
3	1	Наклейка на сдвижную дверь ГАЗЕЛЬ	комплект наклеек на сдвижную дверь ГАЗЕЛЬ	услуга	ООО "Самарские коммунальные системы"	2	с момента подписания договора до 31.12.2021 г.	750,00	1 500,00	3
4	1	Наклейка передняя РКС-Самара на фургон	наклейка передняя РКС-Самара на фургон	услуга	ООО "Самарские коммунальные системы"	3	с момента подписания договора до 31.12.2021 г.	240,00	720,00	3
5	1	Наклейка горизонтальная РКС-Самара на дверь	наклейка горизонтальная РКС-Самара на дверь	услуга	ООО "Самарские коммунальные системы"	24	с момента подписания договора до 31.12.2021 г.	113,00	2 712,00	3
6	1	Наклейка вертикальная РКС-Самара на дверь	наклейка вертикальная РКС-Самара на дверь	услуга	ООО "Самарские коммунальные системы"	24	с момента подписания договора до 31.12.2021 г.	75,00	1 800,00	3
7	1	Наклейка РКС на капот	наклейка РКС на капот	услуга	ООО "Самарские коммунальные системы"	10	с момента подписания договора до 31.12.2021 г.	145,00	1 450,00	3
Итого:									42 832,00	.

Председатель Комиссии:

Бырюков В. В.

Секретарь Комиссии:

Аблякимов Р. Э.